Facta sunt entemā iūlī
Et vēnips erat joh̄. entemā
a eāt festa dedicatio templi. tōr
entemā. entemā implāti qz id festa
pplēs agdabat. tōr aben. qz maz
zenos qz enoui. qz eno. mo
ente. mas nūctad. ul. s. p.
facē. vñ ueste nouq entemā. qz

¶ eam portat. Et ept eccliam eu-
temat quod non temat. Agebat
¶ tunc dies festus deputacionem
pli. Nam si jo. tres fuit deputatio
ri templi. p. fia fuit alioeiam
tempo tempore serceba. Hoc dicitur
scit a deponit de caput racebabilis
nica muere domense marty. ¶ T
fia fuit audita multib[us] qui te-
pla prophetantib[us] genibus modi
mlypone mente et celis. d[omi]n[u]s d[omi]n[u]s
x. s. ad festu deputatiois assidit
et ambulabat in portu salinis se-
cerat quis salin ad portum. ubi
stabat adorandu et filio illa post
modu fuit destruta et ad d[omi]n[u]m qui
fuit respita. ¶ ut et v. Musdei cui
deterunt dicentes. Quoniam p[ro]p[ter]a
m[er]it tollis. si tu es v[er]de nobis p[ro]p[ter]a
inhoc sicut et d[omi]n[u]s. sed quisnas
meritis q[ui]que eos exsudebat. p

usa petebant ducentes; 10. 11. 12.
No. 13. oddit. Cū aut sagabat
signis petebant libri. sicut quidre
runt. Si tunc fide nobis pale
- Horandūt q̄ nō intendbat
egim deinceps ut decim p̄m ulou
ptibad. s. v. hoc quod auoluerūt cū deinceps
se huit sapientia hoc quod uie
nūt cu dñe se huit istame. Thot
auoluerūt cu dñe huit sepan
enc. P̄ hoc ostendit iobiliter

jo. xii. Acupite spm sem et statuit
pca dmitte lue v. Ho remittat
tibi pta tua. v. dixerit sbeaphel
Quis pcpca dmitte nisi solus de-
sicut infirmos et mortuos solo na-
pio resuscitare. f. v. puerula ubi dico
Igo. illa opa sdebeat testis. de eo q-
ua dicitur uer homo. hoc point. job
Ires sic qui testis. dant
statibz et spc scd. et hu tres
Et ures qui testis. dant te-
po aqua et sanguis. Quod in-
debet. uer. da. collis. ddit
pt. qndie. illi. hz. fili. ms
testis. dedit spc scd. qn in
de sup ipm baptizatu testis
testis. dedit spc scd. qn dixit
vnu sum. Et cum sunt tres
Ires hz. testes. s. spm. i. q.
intuita emmisit. aqua qd late-
ravit. Anguis qui de eius
effluerit. hz. f. ad illud q
et si ipo est e. Ad q opa
dicitur. uer. qd uer. qd ipo
et uidebant facie si respondit
dubit. sit pt. qd dicitur. m. est uer
sung. dedit m. at spm ubi eius. ut
spm vngem filo. e. vt spm sole-
tor linea ei. Et sicut d. Igo. qd ipo
ut spm qd dicit. vos uultis siego
aut. suo dubie. a ego dito uobis
qz rego. qd ipo. qd ipo. qd ipo.

intupat. Ille vero qui medicat
mitat a cibis incorpat. Sic & ille
qui sunt in reperire si tetra ne in
cibus sibi aliq dimitit. Sed inquit
quod cernunt utram. utrumque
semia uocant aliam. Hoc ergo
uocem seruit. non dei balent iusus
tua & serpos agnoscunt tia eē
remto de falso hinc. ipso te aut
iusus celum in uiat quod hostes
celestes sene loquitur & serpos ista
mat. Ha posuerit metu os
suum. et res. & uigilante i ex
cessu & viros exterritos locutus est.
E agnoscunt per cibum quod uies. & bā
restur herbis uenientibus. & celesti
bus armamentibus pro exercitu. Ibi
requestant mberibus uiuentibus
mali aut pessimi cibis. & cina
libi nolupratis. Quod dicit. Quid si
ei in te que armis sicut sapient
Qui aut sed in spiritu est quiescit est
seculi. & deos grec ouis quod dyab
in inferno. De quibus dicit ipsi. Si
tut uies in inferno poti sunt
et quod ubi uis. mox expoit
per quod uies est illi solent stare
spiritus & una sim ab iaceat. & a
dapanatu miserio adiuuare sic
erit ipsi qui in similitudine iace
bit. & immunit. Mox & deo colligite
per 2120. et alligate ea.